

PR Konsortiet ApS

Maglekildevej 7, 4000 Roskilde

(CVR-nr. 32 06 15 91)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15/6 2023

Lars Lindskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet PR Konsortiet ApS
Maglekildevej 7
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32061591
Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2022

Direktion Lars Lindskov

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kommunikationsrådgivning og -indsatser med fokus på PR-strategier og branding .

Bureauet løser - enten direkte over for kunder eller i netværk med samarbejdspartnere - opgaver som:

- Pressemeddelelser
- Krisekommunikation
- Medietræning
- Medarbejderblade og magasiner
- Blog-indlæg, tekstforfatning og ghostwriting
- Årsrapporter og ledelsesberetninger samt
- Foto- og videoopgaver
- Workshops og sparring.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 50.284. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Som forudset i 2021 har både omsætning og indtjening været lavere i det forgangne år. Trods den udfordrende markedsituation er bureauet derfor med afsæt i forventningerne primo året kommet tilfredsstillende ud af 2022 både omsætnings- og resultatmæssigt.

Selskabet har ikke modtaget økonomisk støtte i forbindelse med Folketingets Covid-kompensationsordninger og har ingen forfaldne fordringer til Skat eller det offentlige.

Selskabet er 100% selvfinansierende og opererer ligesom de øvrige selskaber i Power of the Pen-bureaugruppen med positivt cash flow.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

En ændret fordeling mellem retainer- og projektbaserede opgaver kan have indflydelse på indtjeningen, der fortsat forventes af være positiv. Ledelsen overvejer en sammenlægning mellem PR Konsortiet og søsterselskabet Sivertsen Kommunikation for at optimere synergieffekter. Dette påvirker hverken drift eller profil i selskabet.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	65.496	18.081
Andre finansielle indtægter	627	0
Andre finansielle omkostninger	-1.073	-1.142
Resultat før skat	65.050	16.939
2 Skat af årets resultat	-14.766	-4.269
ÅRETS RESULTAT	50.284	12.670
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	40.000	15.000
Overført resultat	10.284	-2.330
Anvendelse i alt	50.284	12.670

Balance pr. 31. December 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.864	236.155
Udskudt skatteaktiv	0	8.800
Andre tilgodehavender	8.309	20
Tilgodehavender i alt	191.173	244.975
Likvide beholdninger	8.690	25.211
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	199.863	270.186
AKTIVER I ALT	199.863	270.186

Balance pr. 31. December 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	13.585	3.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	15.000
EGENKAPITAL I ALT	183.585	148.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.312	52.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.966	46.372
Anden gæld	0	23.268
Kortfristet gæld i alt	16.278	121.885
GÆLD I ALT	16.278	121.885
PASSIVER I ALT	199.863	270.186

3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalforklaring

	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	130.000	130.000
Saldo ultimo	130.000	130.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	130.000	
Saldo ultimo	130.000	
To år tilbage		
Saldo primo	130.000	
Saldo ultimo	130.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	130.000	
Saldo ultimo	130.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	130.000	
Saldo ultimo	130.000	
Overført resultat		
Saldo primo	3.301	5.631
Årets resultat	10.284	-2.330
Saldo ultimo	13.585	3.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	15.000	70.000
Betalt udbytte	-15.000	-70.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	15.000
Saldo ultimo	40.000	15.000
Egenkapital ultimo	183.585	148.301

Noter

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.966	13.069
Årets regulering af udskudt skat	8.800	-8.800
Skat af årets resultat i alt	<u>14.766</u>	<u>4.269</u>

3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Sambeskatning**

PR Konsortiet ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Power og the Pen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

Mit 



Lars Lindskov

Indehaver, direktør, kapitalejer og dirigent
773ba0bd-7550-468b-aa3e-f719b972f7b3

17-06-2023 11:03

 **Erhverv**



Boye Gregers Rynord

statsautoriseret revisor
4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88
Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts...

17-06-2023 11:48

Dokumenter i transaktionen

1070 2022 Årsrapport.pdf *Nærværende dokument*

1070 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1060 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1060 2022 Årsrapport.pdf

1050 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1050 2022 Årsrapport.pdf

1040 2022 Årsrapport.pdf

1080 2022 Årsrapport.pdf

1080 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.